
 

 

 

 

 

 

Determinazione n. 96 – Proclamazione CIS Pag. 1 di 2 

DETERMINAZIONE N. 96 

OGGETTO: Proclamazione degli eletti al Consiglio dell’Istituzione Scolastica – Triennio 2024-2027. 

I L  D I R I G E N T E   

VISTA la legge provinciale sulla scuola7 agosto 2006, n. 5 ed in particolare l’art. 22, comma 5, il 

quale prevede che con regolamento siano definiti i criteri e le modalità di elezione delle 

rappresentanze elettive nonché i casi e le modalità di scioglimento del consiglio 

dell’istituzione scolastica e formativa; 

VISTO  il decreto del Presidente della Provincia 15 maggio 2009, n. 8-10/Leg avente per oggetto 

“Regolamento per la definizione dei criteri e delle modalità di elezione delle rappresentanze 

elettive, nonché dei casi e delle modalità di scioglimento del consiglio dell’istituzione 

scolastica e formativa”; 

VISTA  la circolare del Dipartimento istruzione e cultura n. 651808 di data 28 agosto 2024 avente ad oggetto: 

“Elezioni del Consiglio dell’istituzione”; 

VISTO lo Statuto dell’Istituzione Scolastica; 

VISTO il verbale della Commissione Elettorale di data 22 ottobre 2024; 

D E T E R M I N A 

1. la proclamazione degli eletti quali componenti del Consiglio dell’Istituzione Scolastica, 

triennio 2024-2027, come di seguito indicato: 
 

a) Componente genitori degli studenti: Beccaro Alberto  

Buffi Matteo 

  Donati Sara 

Dalfior Samuel 

Gionghi Patrizia 

  Guetti Claudio 

  Milesi Genny 

  Scruba Andreea Cristina 

   

b) Componente personale docente: Argentino Claudio 

  Chemotti Fausta 

  Chinetti Donatella 

  Di Pietro Maria Concetta 

  Farina Paola 

Martinelli Giliola 

  Riccadonna Sara 

Viola Elena 

c) Componente personale A.T.A.        

e Ass. Educatore: 

 

Rocca Orietta 

Zantomio Lucia 

icge_22-22/10/2024-96 - Determinazione del dirigente scolastico



 

 

 

 

 

 

Determinazione n. 96 – Proclamazione CIS Pag. 2 di 2 

2. la possibilità, da parte degli elettori e dei candidati, di presentare alla Commissione 

Elettorale motivato ricorso avverso i risultati delle elezioni dei rappresentanti della 

rispettiva componente entro cinque giorni dalla presente (Art. 13 comma 6 del DPP 15 maggio 

2009, n. 8-10/Leg); 

3. che il presente provvedimento venga pubblicato nella sezione “Albo online” del sito web 

istituzionale: www.giudicariescuola.it. 

4. che il presente provvedimento venga pubblicato nella “home page” del sito web istituzionale: 

www.giudicariescuola.it. 

 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

dott. Bruno Gentilini 
Questa nota, se trasmessa in forma cartacea, costituisce copia 

dell’originale informatico firmato digitalmente predisposto e 
conservato presso questa Amministrazione in conformità alle 

regole tecniche (artt. 3 bis e 71 D.Lgs. 82/05).La firma autografa 

è sostituita dall'indicazione a stampa del nominativo del 
responsabile (art. 3 D. Lgs. 39/1993). 

 

 
 

 

http://www.giudicariescuola.it/
http://www.giudicariescuola.it/

		2024-10-22T10:48:10+0200




